〒574-0044 大阪府大東市諸福７丁目１番１号 TEL(072)870-3721

http://industrial.panasonic.com/jp/i/fa_motor.html

Ｍｏｔｏｒ Ｎｅｗｓ

２０１４年１月２４日

パナソニック株式会社

アプライアンス社

モータ事業部

小形ギヤードモータ 新Ｇシリーズ フランジサイズ４２ mm 角モータ

注意銘板の仕様変更について

拝啓 厳寒の候、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件、下記のように変更させていただきます。

何とぞ、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

         敬具

－記－

■対象機種：新Ｇシリーズ フランジサイズ４２ mm 角モータ 歯切り軸、丸軸とも

  インダクションモータ ４極・１ Ｗ  (品番) Ｍ４１Ａ１Ｇ４Ｌ、Ｍ４１Ａ１Ｓ４Ｌ

２極・３ Ｗ （品番）Ｍ４１Ａ３Ｇ２Ｌ、Ｍ４１Ａ３Ｓ２Ｌ、

  レバーシブルモータ  ４極・１ Ｗ （品番）Ｍ４ＲＡ１Ｇ４Ｌ、Ｍ４ＲＡ１Ｓ４Ｌ

■変更理由：部品（銘板）の標準化による図記号化。

■変更内容：銘板の寸法およびデザインの変更をいたします。

 従来品 変更品

外観

・

寸法
（単位 mm）

写真(例)は、Ｍ４１Ａ１Ｇ４Ｌ

     １辺１２ mm の三角形

写真(例)は、Ｍ４１Ａ１Ｇ４Ｌ

内容

和・英文字で「注意」・「高温注意」

を表示

色：銀地に、黒文字の印刷

「高温注意」図記号のみ表示

色：白地に、黄色･黒色の印刷

材質 アルミ蒸着ポリエステルフィルム 白コートポリエステルフィルム

■変更時期 ２０１４年３月生産分より順次変更いたします。

■その他     変更後も銘板の印字性能、はがれ等につきましては、品質上問題ございません。

        ※環境負荷物質を考慮したものを使用しております。

以上

50

1
2

注意銘板

12